平成３０年６月２９日（金）

保護者 各位

                                                         宜野湾市立志真志小学校

                              校長 加納 貢

                                                                  （公印省略）

学習発表会延期のお知らせ

 初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。今年度も

よろしくお願いします。

 さて、７月１日（日）開催の「学習発表会」は、台風７号が勢力を強めながら沖縄本島地方

に接近する予報を受けて、児童、保護者の安全を考慮した結果、下記の通り延期とさせていた

だくことに致しましたのでお知らせいたします。

 ご予定を調整し、子どもたちの頑張りを楽しみにされていた保護者の皆さまには、多大なご

迷惑をおかけしますことに、心より深くお詫び申し上げます。

記

 ○ 変更期日    平成３０年７月８日（日）

         会場場所、開場時刻、開始時刻、プログラムの変更はありません。

○ 備  考  ・７月２日（月）は暴風警報が発令されていなければ、通常通り、登校と

なりますが、給食が提供できないため午前授業となります。

         （４校時終了後下校、給食なし。１２時２０分頃下校）

        ・７月８日（日）に学習発表会が実施された場合、翌日の７月９日（月）

は振替休日となります。

        ・台風の接近に伴い、大雨や強風が予想されます。外出はひかえ、安全に

過ごすよう、ご家庭でも子どもたちに指導をおねがいします。

        ・７月８日（日）に予定されていた、第１学年ＰＴＡ行事は、２学期以降

に延期となります。後日、改めて連絡があります。